Протокол № 9
ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА
ФАКУЛЬТЕТА ИСКУССТВ СПбГУ  от 14 ноября  2013г:

Утвержденный состав: 17 членов.
Присутствовало:    членов совета (см. явочный лист)
Повестка дня:

1. О практике привлечения  студентов  (магистрантов и выпускников) к научным и творческим проектам Факультета искусств  ( Борисов Н.В, Ласка Т.В.,       Торбик В.С.,   Петрашень Е.П.)

2.О  студенческих  практиках на Факультете искусств.

3.Разное

1.1СЛУШАЛИ: О практике привлечения  студентов  (магистрантов и выпускников) к научным и творческим проектам Факультета искусств. Докладчики:  Борисов Н.В., Ласка Т.В., Торбик В.С., Петрашень Е.П.

1.1 ВЫСТУПАЛИ:
1.ПЕТРАШЕНЬ Е.П.
2.ТОРБИК В.С.
3.УРАЛОВ И.Г.
4.ПОЗДНЯКОВА  К.Г.

1.1ПОСТАНОВИЛИ: Информацию принять к сведению.

1.2 СЛУШАЛИ:  Вопрос  о   студенческих  практиках на Факультете искусств.

1.2 ВЫСТУПАЛИ:  УРАЛОВ И.Г., ПОЗДНЯКОВА К.Г.

1.2 ПОСТАНОВИЛИ: Информацию принять к сведению.

3.Разное

3.1. СЛУШАЛИ: О выдвижении на соискание премий «За педагогическое мастерство»
3.1. ПОСТАНОВИЛИ: Не выдвигать кандидатов на соискание премий «За педагогическое мастерство»

[bookmark: _GoBack]
Заместитель председателя    Ученого совета 		    И.Г.Уралов

Ученый секретарь	    С.В.Лаврова
Верно: ученый секретарь совета  	     С.В.Лаврова

Заместитель председателя                                                       И.Г.Уралов
Ученого совета

Ученый секретарь	С.В.Лаврова

Верно: ученый секретарь совета	С.В.Лаврова